~
-&~cia WuJetvicat ajUitátya - sp

- gafr:tal C./ Yaccoi2a/da C2a
Câmara Municipal de Ibitinga

INDICAÇÃO 	 II I II I II I II III 	11
Protocolo Geral n° 264412019

Data: 17/06/2019 Horário: 16:11
Legislativo - IND 601/2019

INDICO A PASTA RESPONSÁVEL DA PREFEITURA MUNICIPAL A REALIZAÇÃO DE
MANUTENÇÃO DA PRAÇA DO JARDIM AMÉRICA, COM A MÁXIMA URGÊNCIA.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Conforme ilustrações anexas, a praça do Jardim América está tomada por diversos
materiais espalhados, como garrafas pet, folhas e entulhos, além de estar com a vegetação
tomando conta do espaço de uso dos pedestres, prejudicando a sua utilização, acarretando vários
transtornos aos moradores deste bairro, necessitando com a máxima urgência de limpeza,
roçagem e reparos, a fim de deixar tal área apta para o lazer dessa parte da população.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 17 de junho de 2019.

Antônio d onseca
ereador — TB

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecida da Rocha
Presidente da C ara Mu 	pal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2